
ILUSTREMUNICIPALIDADDEREQUINOA
;DEPTO.EDUCACIONMUNICIPAL

DECRETOALCALDICIO N2 f lo -=t 2../
ADJUDICA LlCITACION QUE INDICA.

REQUINOA, -- 4 jUlo 201í /
ESTAALCALDIA DECRETOHOY LO SIGUIENTE:
CONSIDERANDO

Que, en Decreto Alcaldicio NQ 1400 de fecha 03 de Junio de 2011, se
aprueba llamado a licitación a través del Portal de www.mercadopúblico.cI. para "ADQUISICION
DE INSUMOS COMPUTACIONALES", con cargo a Ley SEP, Escuela República de Francia,
correspondiente a la adquisición 3664-32-L111.

Memo. NQ1045 de fecha 01 de Julio del 2011 del Jefe del Departamento
de Educación, ORD W 146 de fecha 30 de Junio de 2011, Escuela República de Francia, en el que
adjunta Evaluación, por "ADQUISICION DE INSUMOS COMPUTACIONALES"

El decreto Alcaldicio NQ 3142 de fecha 30 de Diciembre de 2010, que
aprueba el presupuesto de Educación para el año 2011.

Ofertas presentada por los proveedores:

'----'

- _._~
!

77.762.040-1 ALAMEDA COMPUTACION LTDA 2.035.240._---_.__ ._- --- -1
79.702.500-3 SOCIEDAD COMERCIAL OFICINTA LTDA 5.395.600 I
___ o - --_.,.~. -- "-'--1
79.870.540-7 GUILLERMO SEGOVIA y CIA LTDA 1.894.000 I_._------ -- w _____ ..._----

---f54~·500 '196.716.060-1 CANON CHILE S.A. - .._,-
77.798.600-7 PROCOMP LTDA 1.620.925 I

96.556.940-5 PRISAS.A. - SUCURSAL 1.487.505 I

176.058.391-K PCCORPDEPOT 2.259.000 I
176.140.062-2 SOCIEDAD COMERCIAL MAXOFFICE LTDA 1.322.900 I

. - ~
77.012.870-6 COMERCIAL REDOFFICELTDA 1.199.158_j.._-- ---
76.049.600-6 COMERCIAL SITECLTDA 1.428.760

. ._-
VISTOS

Ley W 19.886 de Compras y Contratación Pública y su modificaciones al
Reglamento incorporadas mediante Decreto 1763 de 6 de Octubre de 2009. Las facultades que
me confiere la Ley NQ18.695 de 1988 modificada por Ley NQ19.130 de 1992, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, texto refundido, coordinado y sistematizado, fijado por el DFL
NQ1del Ministerio del Interior año 2006.
DECRETO

'----'

ADJUDIQUESE Y NOTIFIQUESE, la adquisición NQ3664-32-L111, por
"ADQUISICION DE INSUMOS COMPUTACIONALES" al proveedor "COMERCIAL REDOFFICELTDA",
RUTW77.012.870-6, por un monto de $1.199.158 más IVA.

CANCELESE,el gasto que demande la aplicación del presente Decreto con
cargo a Ley SEP, Escuela República de Francia, a la cuenta 215.22.04.009 INSUMOS, REP. y
ACCESORIOSCOMPUTACIONALES.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

.:":',~71i7"!J' "." -----.-
,~~'v '"1 ~\~,

'1.::;;; -t",~
" ' ------" ~,,~
t\J ~ ~ (" • '" 'fr" l'¡"j 1

"

".: It:i...;...·/í.L' H? ,.:.. /,
• .,... ' .L: ¡j ~ •••.•.,J (~»:»)'t. 6:;-_.~ ~)

!
ANTONIO SILVA VAR'GAS_

. ALCAlDE'o'''·

ASV/MAVS/~ /EDV /hob
Distribución r
- Ley de Transparencia
-Municipalidad (2) ./
-Finanzas y Personal DAEM (3)


